РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2013г.                                                                                                               № 12
О внесении изменений в постановление № 46 от 08.10.2012г.
«Об утверждении Административного регламента по
осуществлению муниципальной услуги «Выдача юридическим
и физическим лицам выписок, справок из похозяйственных книг

Администрации Краснянского сельского поселения»

   В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», на основании протеста прокурора  № 7-26-2013 от 11.03.2013г.,

                                                                 постановляю:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче юридическим и физическим лицам  выписок, справок из похозяйственных книг Администрации Краснянского сельского поселения:
- пункт 5.2.2. изложить в новой редакции: Жалоба, поступившая в Администрацию Краснянского сельского поселения, предоставляющую муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течении пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений- в течении пяти рабочих дней со дня ее регистрации. Случаи, при которых срок рассмотрения жалоб может быть сокращен, устанавливаются Правительством Российской Федерации.
2. Настоящее постановление путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Администрации Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области krasnjanskioe-sp.ru

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Краснянского сельского поселения С.В.Фетисову

 Глава Краснянского

 сельского поселения:                                         Л.В.Шаронова